ДОГОВОР  ПОЖЕРТВОВАНИЯ  № 1

___________                                  "___" ___________202__г.

___________________ именуемый  в дальнейшем "Жертвователь", в лице

Ф.И.О. (родителя), с одной стороны, и муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 «Радуга» г.

Туапсе муниципального образования Туапсинский район (МБДОУ ДС № 24

«Радуга» г. Туапсе), именуемое в дальнейшем "Одаряемый", в лице

заведующего Ройф Татьяны Геннадьевны, действующего на основании

Устава, с другой стороны, именуемые вместе "Стороны", а по отдельности

"Сторона", заключили настоящий договор (далее - Договор) о

нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

        1.1. Жертвователь обязуется безвозмездно передать в собственность

Одаряемого следующее имущество: ___________________________________

1.2. Стоимость передаваемого имущества составляет ________(сумма

прописью) рублей 00 копеек.

1.3. Передача имущества оформляется путем подписания Акта приемки-

передачи имущества, оформляемого в двух экземплярах, по форме,

согласованной в Приложении № 1.

2. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

2.1. Имущество передается в течение 14 дней с момента подписания

Договора.

2.2. Имущество передается Одаряемому по месту нахождения

Одаряемого, расположенного по следующему адресу: г. Туапсе, ул. Звѐздная

34 А.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Одаряемый вправе, в любое время до передачи ему дара от него

отказаться. В этом случае Договор считается расторгнутым. Отказ от дара

должен быть совершен в письменной форме.

3.2. Жертвователь вправе потребовать возмещения реального ущерба,

причиненного отказом Одаряемого принять имущество в дар.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4.2. Договор составлен в двух  экземплярах, по одному для каждой из

Сторон.

4.3. К Договору прилагаются:

- Акт приемки-передачи имущества (Приложение № 1).

consultantplus://offline/ref=DAB3816C91896E35B9C133E8D127C70D5572D45B943EFFD2E6D6741EJ1LDI
consultantplus://offline/ref=DAB3816C91896E35B9C133E8D127C70D5572D45B943EFFD2E6D6741EJ1LDI

5. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Жертвователь: Одаряемый

_____________________________

_____________________________

_____________________________

Адрес:

_____________________________

____________________________

_____________________________

_____________________________

_____________________________

____________________________

_____________________________

Жертвователь:

____________________________

_____________________________

_____________________________

МБДОУ ДС № 24 «Радуга»

 г. Туапсе

352800, Россия, Краснодарский

край, г. Туапсе,  ул. Звѐздная, 34 А

ИНН 2322016827

КПП 236501001

Южное ГУ Банка России//УФК по

Краснодарскому краю

БИК 010349101

ЕКС 40102810945370000010

КС 03234643036550001800

л/с 925.51.224.0

л/с 925.61.224.0

тел. 8(86167) 7-53-56

электронная почта:

vip.radyga24@mail.ru

Заведующий МБДОУ ДС № 24

«Радуга» г. Туапсе

 _______________    Т.Г. Ройф

         (подпись)

                  м.п.

Приложение № 1

к Договору пожертвования

    № ___ от "____" _____________ 202__ г.

АКТ ПРИЕМКИ-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА № 1

г. Туапсе "___" ____________202__ г.

Родительский комитет, именуемый  в дальнейшем "Жертвователь", в лице

Ф.И.О. (родителя) с одной стороны, и муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 24 «Радуга» г.

Туапсе муниципального образования Туапсинский район (МБДОУ ДС № 24

«Радуга» г. Туапсе), именуемое в дальнейшем "Одаряемый", в лице

заведующего Ройф Татьяны Геннадьевны, действующего на основании

Устава, с другой стороны, именуемые вместе "Стороны", а по отдельности

"Сторона", составили настоящий акт (далее - Акт) о нижеследующем.

1. Во исполнение п. 2.1 Договора пожертвования № 1 от  "__" ________202__

г. Жертвователь передал, а Одаряемый принял следующее имущество.

№

п/п

Наименование

имущества
Характеристика

Количество

(ед.измерения)
Цена, руб. Сумма, руб.

1.

Итого:

2. Настоящий Акт составлен в 2 экземплярах и является неотъемлемой

частью Договора жертвования № 1 от "___" ____________ 202__г.

От имени Жертвователя

       От имени Одаряемого

______________      Ф.И.О.                         __________________  Т.Г. Ройф
                м.п.

consultantplus://offline/ref=5D2C2C387022FDC73932183DE03F7173CD32EEB25377E68F112F98BEX8KEI
consultantplus://offline/ref=5D2C2C387022FDC73932183DE03F7173CD32EEB25377E68F112F98BE8E47C19747F30BB6D7E5E7XAKCI
consultantplus://offline/ref=5D2C2C387022FDC73932183DE03F7173CD32EEB25377E68F112F98BEX8KEI

	Договор пожертвования
	ДОГОВОР  ПОЖЕРТВОВАНИЯ  № 1
	1.1. Жертвователь обязуется безвозмездно передать в собственность Одаряемого следующее имущество: ___________________________________
	1.2. Стоимость передаваемого имущества составляет ________(сумма прописью) рублей 00 копеек.